

Årsredovisning
för
NextGen Value AB
559117-4015

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Johansson, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för NextGen Value AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess management consulting och affärsutveckling med inriktning på produktledning, affärsstrategier samt säljutveckling.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

NextGen Value fortsätter växa under 2024. Nettoomsättning ökade med hjälp av ett starkt erbjudande och nyutveckling av produkter tillsammans med våra kunder. 2024 har varit ett år då vi ökat andelen uppdrag inom strategi. Trenden med ökande andel "face to face"-möten fortsätter. Våra kunder är mycket nöjda med våra leveranser och vi har också utökat kundbasen inom våra kärnsegment.

Under året anställdes 2 nya medarbetare för att möta tillväxten och efterfrågan hos våra kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 747	13 664	11 192	6 952
Resultat efter finansiella poster	1 931	2 736	2 393	1 049
Soliditet (%)	72	69	66	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 316 188	2 161 398	5 527 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		2 161 398	-2 161 398	0
Årets resultat			1 509 454	1 509 454
Belopp vid årets utgång	50 000	4 577 586	1 509 454	6 137 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 577 587
årets vinst	1 509 454
	6 087 041
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	5 187 041
	6 087 041

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 746 517	13 664 127
Övriga rörelseintäkter		83 890	108 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 830 407	13 773 025
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 070 867	-1 366 979
Personalkostnader	3	-11 775 988	-9 594 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 995	-13 586
Övriga rörelsekostnader		-39 627	-67 920
Summa rörelsekostnader		-13 912 477	-11 042 811
Rörelseresultat		1 917 930	2 730 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 746	6 751
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 736	-1 118
Summa finansiella poster		13 010	5 633
Resultat efter finansiella poster		1 930 940	2 735 847
Resultat före skatt		1 930 940	2 735 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-421 486	-574 449
Årets resultat		1 509 454	2 161 398

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	126 916	80 614
Summa materiella anläggningstillgångar		126 916	80 614
Summa anläggningstillgångar		126 916	80 614
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 713 733	2 146 329
Övriga fordringar		330	448 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 762	134 419
Summa kortfristiga fordringar		3 868 825	2 729 352
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 471 492	5 154 182
Summa kassa och bank		4 471 492	5 154 182
Summa omsättningstillgångar		8 340 317	7 883 534
SUMMA TILLGÅNGAR		8 467 233	7 964 148

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 577 587

3 316 189

Årets resultat

1 509 454

2 161 398

Summa fritt eget kapital

6 087 041

5 477 587

Summa eget kapital

6 137 041

5 527 587

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

348 854

299 157

Skatteskulder

447 516

878 758

Övriga skulder

661 172

682 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

872 650

576 461

Summa kortfristiga skulder

2 330 192

2 436 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 467 233

7 964 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ny VD har tillträtt 1 mars 2025.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	7

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 200	
Inköp	72 297	94 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 497	94 200
Ingående avskrivningar	-13 586	
Årets avskrivningar	-25 995	-13 586
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 581	-13 586
Utgående redovisat värde	126 916	80 614

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2025-03-19

Johan Rapp
Johan Rapp
Ordförande

Krister Johansson
Krister Johansson
Verkställande direktör

Juliette Vernel
Juliette Vernel
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

Gabriel Kartal
Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor
